Совет депутатов четвертого созыва Карагайского сельского поселения

/девятая сессия четвертого созыва/

Решение № 09-01                                                                                                           Чечим

от 25.11.2019 г.

с. Карагай

Об утверждении правил благоустройства

на территории Карагайского сельского поселения

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10. 2003 г. N 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования Карагайское сельское поселение, с целью улучшения

благоустройства, санитарного состояния, экологической безопасности сельского

поселения, с целью соблюдения санитарных норм при содержании домашних животных,

Сельский Совет депутатов Карагайского сельского поселения

 РЕШИЛ:

1. Утвердить Правила благоустройства на территории муниципального образования

Карагайское сельское поселение, согласно приложению.

2. Отменить Решение Совета депутатов Карагайского сельского поселения от

25.12.2018 г. № 03-04 «Об утверждении Правил благоустройства на территории

Карагайского сельского поселения».

3. Настоящее Решение подлежит обнародованию и вступает в силу со дня его

официального обнародования.

Глава  МО «Карагайского сельского поселения»                                           Э.А. Ерелина

Республика Алтай Усть-Коксинский район

Муниципальное образование

Карагайское сельское поселение

Сельский Совет депутатов

Алтай Республиканыҥ Кöксуу-Оозы аймагында

Муниципал тозолмо

Карагайдагы jурт jеезениҥ

Депутаттардын iурт Соведи